



MUKAND ENGINEERS LIMITED
(CIN No.: L45200MH1987PLC042378)

Registered Office: Bajaj Bhawan, Jamnalal Bajaj Marg,
226, Nariman Point, Mumbai - 400021
Tel: 022-61216666, Fax: 022-28 86 66 63, E-mail: mel@mukand.com,
Website: www.mukandengineers.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

**Transfer of Equity Shares of the Company to
Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account**

In terms of provisions of Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 ("Act") the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), as amended from time to time ("Rules"), the Company is required to transfer all the shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for period of seven consecutive years, starting from the Financial Year 2011-12, to the Demat account of Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority in the manner as prescribed under the Rules.

The company will not transfer such shares to IEPF where there is a specific order of court / Tribunal restraining any transfer of such share or where the shares are hypothecated /pledged under the Depositories Act, 1996.

The Company has sent individual communications to the concerned shareholders who have not encashed the dividend for the financial year 2011-12 and which are liable to be transferred to the IEPF Account as per the said Rules.

The Company has uploaded on its website www.mukandengineers.com under 'Investors' section, the details of such shareholders who have not encashed their dividend for the financial year 2011-12 and whose shares are liable to be transferred to the Demat Account of IEPF Authority.

The Shareholders are requested to forward the requisite documents as mentioned in the aforesaid communication to the Company's Registrar & Share Transfer Agents or before 30th August, 2019, to claim the unclaimed dividend amount(s). Notice is hereby given that in the absence of receipt of a valid claim by the shareholder, the Company would be transferring the said shares to IEPF Account without further notice in accordance with the requirement of said Rules.

Concerned Shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the Demat account of IEPF Authority may note that the Company would be issuing new Share certificate(s) in lieu of the original Share Certificate(s) held by them for the purpose of transfer as per the Rules and upon such issue, the original Share Certificate(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its websites should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer to IEPF Demat account, pursuant to the said Rules.

The shareholders may please note both, the unclaimed dividend transferred to IEPF and the shares transferred to the Demat account of IEPF Authority, including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from the of IEPF Authority after following procedure prescribed under the said Rules.

For any information / clarification on this matter, please write to or contact our Share Transfer Agents: M/s. Bigshare Services Private Limited, 1st Floor, Bharat Tin Works Building, Opp. Vasant Oasis, Makwana Road, Marol, Andheri (E), Mumbai-400059 Tel: (022) 62638200, 62638221, 62638222, 62638223 Fax: (022) 62638299, E-Mail: joyv@bigshareonline.com Website: www.bigshareonline.com or the Company at the above address.

For Mukand Engineers Limited
Sd/-

Place: Mumbai,
Dated: 18th June, 2019

Dhawal Vora
Company Secretary



मुकुंद इंजिनियर्स लिमिटेड

(सीआयएन नं.: एल४५२००एमएच१९८७पीएलसी०४२३७८)

नोंदणीकृत कार्यालय : बजाज भवन, जमनालाल बजाज मार्ग,
२२६, नरिमन पॉईंट, मुंबई-४०००२९

फोन: ०२२-६१२१६६६६, फॅक्स: ०२२-२८८६६६६३,

ई-मेल: mel@mukand.com वेबसाईट: www.mukandengineers.com

भागधारकांना सूचना

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ)

खात्यामध्ये कंपनीच्या समभागांचे हस्तांतर

कंपनी अधिनियम २०१३ ("अधिनियम") च्या कलम १२४(६), वेळोवेळी केलेल्या सुधारणेनुसार इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अॅथॉरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) रुल्स २००२ ("रुल्स") च्या तरतुदीनुसार कंपनीला रुल्स अंतर्गत विहित केलेल्या बाबतीत डिमेंट खात्यामध्ये वित्तीय खर्च २०११-१२ पासून सुरू होणाऱ्या सात क्रमवार वर्षांच्या कालावधीकरिता चुकता न केलेल्या किंवा दावा न केलेल्या लाभांशाच्या संदर्भातील सर्व शेअर्स हस्तांतर करणे आवश्यक आहे.

कंपनी डिपॉझिटरीज अॅक्ट १९९६ अंतर्गत जंगम गहाण/तारण असलेले शेअर्स किंवा अशा शेअर्सच्या हस्तांतरणासाठी प्रतिबंध करणारा न्यायालय/न्यायाधिकरणाचा विनिर्दिष्ट आदेश असलेले शेअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतर करणार नाही.

कंपनीने वित्तीय वर्ष २०११-१२ करिता लाभांश रोख न केलेल्या आणि जो सदर रुल्सनुसार आयईपीएफ खात्यामध्ये हस्तांतरित होण्याचा संभव आहे अशा संबंधित भागधारकांना वैयक्तिक पत्रव्यवहार पाठविला आहे.

कंपनीने वित्तीय वर्ष २०११-१२ करिता लाभांश रोख न केलेल्या आणि ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ अॅथॉरिटीच्या डिमेंट खात्यामध्ये हस्तांतरित होण्याचा संभव आहे अशा भागधारकांचा तपशील "इन्व्हेस्टर" सेक्शन अंतर्गत तिची वेबसाईट www.mukandengineers.com वर अपलोड केली आहे.

भागधारकांना दावारहित लाभांशाच्या दाव्यासाठी ३० ऑगस्ट, २०१९ रोजी किंवा पूर्वी कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंट यांचेकडे वरील सदर पत्रव्यवहारामध्ये नमूद आवश्यक दस्तावेज सादर करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. सूचना याद्वारे देण्यात येते की, भागधारकांकडून वैध दावा प्राप्त न झाल्यास कंपनी सदर रुल्सच्या आवश्यकतेनुसार पुढील कोणतीही सूचना न देता आयईपीएफ खात्यामध्ये सदर शेअर्स हस्तांतरित करेल.

प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केलेल्या आणि ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफच्या डिमेंट खात्यामध्ये हस्तांतरित होण्याचा संभव आहे त्या संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की कंपनी रुल्सनुसार हस्तांतरणासाठी त्यांनी धारण केलेल्या मूळ शेअर्स प्रमाणपत्राऐवजी नवीन शेअर प्रमाणपत्र जारी करेल आणि जारी केल्यानंतर मूळ शेअर प्रमाणपत्र जे त्यांच्या नावे नोंदणीकृत आहे ते आपोआप रद्द होईल आणि वाटाघाटी योग्य नसल्याचे मानण्यात येईल.

भागधारकांनी पुढे नोंद घ्यावी की, तिच्या वेबसाईटवर कंपनीने अपलोड केलेला तपशील हा सदर रुल्सनुसार आयईपीएफ डिमेंट खात्यामध्ये हस्तांतरणासाठी कंपनीद्वारे नवीन शेअर प्रमाणपत्र जारी करण्याच्या संदर्भातील पुरेशी सूचना आणि संदर्भ मानण्यात यावा.

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, काही असल्यास अशा शेअर्सवरील उपार्जित सर्व लाभांसह आयईपीएफ अॅथॉरिटीच्या डिमेंट खात्यामध्ये हस्तांतरित शेअर्स आणि आयईपीएफकडे हस्तांतरित दावारहित लाभांश दोन्हीचा सदर रुल्स अंतर्गत विहित प्रक्रियेचा अवलंब केल्यानंतर आयईपीएफ अॅथॉरिटीकडून त्यांना परत मिळविण्यासाठी दावा करता येईल.

याबाबतची कोणतीही माहिती किंवा स्पष्टीकरणासाठी आमचे शेअर ट्रान्स्फर एजंट: मे. बिगशेअर सव्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, १ ला मजला, भरत टिन वर्क्स बिल्डिंग, वसंत ओयासिससमोर, मकवाना रोड, मरोळ, अंधेरी (पू.), मुंबई-४०० ०५९ फोन: (०२२) ६२६३८२००, ६२६३८२२९, ६२६३८२२२, ६२६३८२२३, फॅक्स (०२२) ६२६३८२९९, ई-मेल: joyv@bigshareonline.com वेबसाईट: www.bigshareonline.com यांना किंवा वरील पत्त्यावर कंपनीला लिहा किंवा संपर्क करा.

मुकुंद इंजिनियर्स लिमिटेड

सही/-

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १८ जून, २०१९

धवल व्होरा

कंपनी सचिव